• Η ανάδοχος εταιρεία µε την από 26-01-2012 υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν.1599/1986,  
αποδέχθηκε ότι ουδεµία απαίτηση έχει ή διατηρεί λόγω της παράτασης της συµβατικής προθεσµίας 
του έργου πλην της νόµιµης αναθεώρησης. 

3. Κρίνεται εύλογη η παράταση της προθεσµίας περαίωσης του έργου κατά εκατόν πέντε (105) 
ηµερολογιακές ηµέρες µέχρι τις 15-06-2012,χωρίς απαίτηση του αναδόχου για πρόσθετη 
αποζηµίωση, πλην της νόµιµης αναθεώρησης, καθώς είναι δυνατόν να ολοκληρωθεί το έργο στο 
διάστηµα αυτό. 

4. Πριν την έγκριση της παράτασης από την Προϊσταµένη Αρχή  (∆9) θα αποσταλεί ο σχετικός

[...]

οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση παράτασης της προθεσµίας περαίωσης του έργου ΚΟ8/09 «Ολοκλήρωση 
διαπλάτυνσης και ανακατασκευής της οδού Πολυκράτους από την οδό Πειραιώς έως ανώνυµη οδό 
του ΙΜΕ στα όρια των δήµων Αγ. Ι. Ρέντη-Μοσχάτου», προϋπολογισµού : 865.000,00 € 
(οκτακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ), αναδόχου «Κ/Ξ ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ-
ΑΣΦΑΛΤΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε» µέχρι τις 15-06-2012. 

Η παράταση αυτή να χορηγηθεί χωρίς άλλη αποζηµίωση για την ανάδοχο, πλην της νοµίµου 
αναθεωρήσεως. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας